


































  P✁íloha ✂. 1 Smlouvy 
  Po"et stran: 19 

 1 

 
Projekt 

 

Technologie pro dlouhodobé strategické skladování hmotných 
rezerv (obilnin, lušt✄nin) 

 

1. P☎edm✆t ✝ešení 

P✞edm✟tem projektu jsou nové efektivní technologie pro monitoring šk✠dc✡, plísní, pesticid☛ 
a GMO u rýže a lušt☞nin v pr✌b✍hu procesu dlouhodobého skladování. Druhým okruhem 
výzkumného zájmu je vyhodnocení ú✎innosti metod, jež detekují šk✏dce a p✑edcházejí 
rizik✒m souvisejícím s dlouhodobým skladováním vybraných potraviná✓ských a agrárních 
komodit, a zárove✔ vyhodnocují rezistenci šk✕dc✖. 

 

2. ✗ešením projektu bude napln✘n následující díl✙í cíl Programu bezpe✚nostního 
výzkumu pro pot✛eby státu 2016 - 2021 (BV III/2-VZ) 

Ochrana obyvatelstva 

 

3. Cíle projektu 

Poznatky z aplikovaného výzkumu budou sloužit pro pot✜ebu SSHR p✢i skladování 
a ochra✣ování vybraných potraviná✤ských a agrárních komodit, jelikož SSHR tak rozši✥uje 
spektrum i objem skladovaných komodit dle požadavk✦ Ministerstva zem✧d★lství 
a Ministerstva obrany. Potraviná✩ské komodity rostlinného p✪vodu mohou být dlouhodob✫ 
skladovány na skladech SSHR, ✬i u soukromých ochra✭ovatel✮ hmotných rezerv. St✯žejním 
cílem projektu je, aby skladované komodity spl✰ovaly zákonná kritéria na kvalitu a jakost, 
jelikož jmenované hmotné rezervy se potencionáln✱ mohou využít pro obyvatelstvo 
a integrovaný záchranný systém, jež zajiš✲uje obranyschopnost státu, odstra✳uje následky 
krizových situací a zabezpe✴uje ochranu životn✵ d✶ležitých hospodá✷ských zájm✸ státu dle 
zákona ✹. 97/1993 Sb., o p✺sobnosti Správy státních hmotných rezerv, v pozd✻jším zn✼ní. 

4. Požadované výsledky 

 
1x Software - R „Software pro monitoring skladovaných komodit a identifikaci 
šk✽dc✾“ 
 
1x Ov✿❀ená technologie - Ztech „Ov❁❂ení funk❃nosti laboratorních test❄ u nových 
technologií ve zkušebních ❅i ov❆❇ovacích provozech“ 
 
1x Nelegislativní materiál – Hneleg „Vývoj nových technologií pot❈ebný pro sm❉rnice 
a metodické pokyny SSHR, jež jsou sou❊ásti vnit❋ní legislativy SSHR“  
 
1x Metodika – NmetS „Vývoj nových postup● pro aktualizaci metodiky a zásadní metody 
využitelné p❍i ochra■ování komodit na skladech SSHR“  
 
1x Souhrnná výzkumná zpráva - Vsouhrn, obsahující aplikované využití výzkumu 
u technologií pro pot❏ebu SSHR 
 
 
 



  P❑íloha ▲. 1 Smlouvy 
  Po▼et stran: 19 

 2 

5. Realiza◆ní tým 

Náklady na mzdy/platy ❖len% realiza◗ního týmu jsou uvedeny v p❘íloze ❙. 1 Projektu. 

5.1 ❚ešitelský tým projektu p❯íjemce-koordinátora Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v.v.i. 

 

Titul, p❱íjmení, jméno 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

5.2 Další pracovníci realiza❲ního týmu Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

Titul, p❳íjmení, jméno 

9. 

 

5.3 ❨ešitelský tým projektu p❩íjemce AVIKO Praha s.r.o. 

Titul, p❬íjmení, jméno 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

5.4 Další pracovníci realiza❭ního týmu AVIKO Praha s.r.o. 

Titul, p❪íjmení, jméno 

8. 

 



  P❫íloha ❴. 1 Smlouvy 
  Po❵et stran: 19 

 3 

5.5 ❛ešitelský tým projektu p❜íjemce de Wolf GROUP s.r.o. 

Titul, p❝íjmení, jméno 

1. 

2. 

 

5.6 Další pracovníci realiza❞ního týmu de Wolf GROUP s.r.o. 

Titul, p❡íjmení, jméno 

3. 

 

6. Postup realizace 

6.1 Návrh používaných metod, technologií a postup❢, zvolené metodologie 



  P❣íloha ❤. 1 Smlouvy 
  Po✐et stran: 19 

 4 

 

 

 
 
6.2  Zp❥sob a podíl zapojení jednotlivých ú❦astník❧ do realizace projektu 
 



  P♠íloha ♥. 1 Smlouvy 
  Po♦et stran: 19 

 5 

 



  P♣íloha !. 1 Smlouvy 
  Po"et stran: 19 

 6 

 
6.3 Specifikace výsledk# a zp$sob jejich dosažení 
 
1x Software - R „Vývoj softwaru pro monitoring skladovaných komodit a identifikaci 
šk✉dc✈“ 
 
a) Popis výsledku a jeho požadovaných funkcionalit/charakteristik 
Vyvíjený softwaru by m✇l v①as varovat techniky ve skladech, že byla skladovaná komodita 
napadena šk②dci, aby se p③ijala opat④ení v⑤⑥i šk⑦dc⑧m dle Plánu na ochra⑨ování 
potraviná⑩ských a agrárních komodit. Software by m❶l zárove❷ zjiš❸ovat pomocí ❹idel teplotu 
a pohyb šk❺dc❻, ale i identifikaci konkrétních druh❼ šk❽dc❾ (akustická analýza). 
b) Akcepta❿ní kritéria a zp➀sob jejich ov➁➂ení 
Software by m➃l být demonstrativn➄ vyzkoušen p➅ed zástupci SSHR, aby se ov➆➇ila jeho 
funk➈nost. To znamená, že by m➉ly být provedena praktická simulace na computeru, která 
kritický stav napadení u komodit imituje. 
c) Zp➊sob využití výsledku (tj. rozsah implementace a rozsah využitelnosti)  
Tento software bude využíván pro pot➋ebu SSHR na skladech využitelných a schválených 
pro potraviná➌ské a agrární komodity na zajišt➍ní bezpe➎nosti komodit p➏ed šk➐dci 
a plísn➑mi. 
 
 
1x Ov➒➓ená technologie - Ztech „Ov➔→ení funk➣nosti laboratorních test↔ u nových 
technologií ve zkušebních ↕i ov➙➛ovacích provozech“ 
 
a) Popis výsledku a jeho požadovaných funkcionalit/charakteristik 
Technologie, nové p➜ípravky a metody eliminace šk➝dc➞ mají být sou➟ástí systému SSHR, 
jež zajiš➠uje bezpe➡nost komodit p➢ímo na skladech SSHR.  
b) Akcepta➤ní kritéria a zp➥sob jejich ov➦➧ení 
Technologie by m➨la být demonstrativn➩ vyzkoušen v poloprovozu p➫ed zástupci SSHR, aby 
se ov➭➯ila její funk➲nost.  
c) Zp➳sob využití výsledku (tj. rozsah implementace a rozsah využitelnosti)  
Nov➵ vyvíjené technologie budou sloužit pro bezpe➸nost strategických potraviná➺ských 
a agrárních komodit a budou prakticky využívány na skladech SSHR, jež jsou k této ➻innosti 
schváleny. 
 
 
1x Nelegislativní materiál – Hneleg „Vývoj nových technologií pot➼ebný pro sm➽rnice 
a metodické pokyny SSHR, jež jsou sou➾ásti vnit➚ní legislativy SSHR“ 
 
a) Popis výsledku a jeho požadovaných funkcionalit/charakteristik  
Vývoj nových postup➪ bude zahrnut do metodiky SSHR, která bude certifikována p➶íslušným 
akredita➹ním orgánem na sklady SSHR.  
b) Akcepta➘ní kritéria a zp➴sob jejich ov➷➬ení 
Technologie by m➮la být demonstrativn➱ vyzkoušen p✃ed zástupci SSHR, aby se ov❐❒ilo její 
využití pro certifikovanou metodiku na skladech SSHR.  
b) Zp❮sob využití výsledku (tj. rozsah implementace a rozsah využitelnosti)  
Nov❰ vyvíjené technologie budou sloužit jako podklady SSHR pro metodiku, která má být 
certifikována pro využití na bezpe�nost strategických potraviná�ských a agrárních komodit 
pro ú�elové organiza�ní jednotky SSHR. 
 
 



  P íloha !. 1 Smlouvy 
  Po"et stran: 19 

 7 

1x Metodika – NmetS „Vývoj nových postup# pro aktualizaci metodiky a zásadní metody 
využitelné p$i ochra%ování komodit na skladech SSHR“  
 
a) Popis výsledku a jeho požadovaných funkcionalit/charakteristik 
Vývoj nových postup& bude zahrnut do metodiky SSHR, která bude  schválena p'íslušným 
orgánem státní správy pro sklady SSHR  
b) Akcepta(ní kritéria a zp)sob jejich ov*+ení 
Technologie by m,la být demonstrativn- vyzkoušen p.ed zástupci SSHR, aby se ov/0ilo její 
využití pro  schválenou metodiku na skladech SSHR.  
c) Zp1sob využití výsledku (tj. rozsah implementace a rozsah využitelnosti)  
Nov2 vyvíjené technologie budou sloužit jako podklady SSHR pro metodiku, která má být  
schválena pro využití na bezpe3nost strategických potraviná4ských a agrárních komodit pro 
ú5elové organiza6ní jednotky SSHR. 
 
 
1x Souhrnná výzkumná zpráva - Vsouhrn - obsahující aplikované využití výzkumu 
u technologií pro pot7ebu SSHR 
 
a) Popis výsledku a jeho požadovaných funkcionalit/charakteristik 
Výsledky výzkumné zprávy u aplikací technologií pro SSHR budou využitelné pro praktickou 
pot8ebu pro skladování strategických komodit pro stát. 
b) Akcepta9ní kritéria a zp:sob jejich ov;<ení 
Technologie by m=la být demonstrativn> vyzkoušen p?ed zástupci SSHR, aby se zhodnotilo 
její využití pro sklady SSHR.  
c) Zp@sob využití výsledku (tj. rozsah implementace a rozsah využitelnosti)  
NovA vyvíjené technologie budou implementovány ze 100 % pro potBebu SSHR, aby byla 
dlouhodobC zajištDna bezpeEnost strategických potravináFských a agrárních komodit pro 
SSHR. 
 
 

1. Rok Gešení (2018) 
 
Název výsledku:  
PrHbIžná zpráva z Ješení projektu 
 
Popis Kinností v rámci výsledku: 
V roce 2018 bude zahájeno Lešení projektu. Bude zahájeno ✁ešení celkem 4 aktivit, jejich 
!ešení bude probíhat i v následujícím roce 2019. V rámci ✂ešení bude proveden vývoj 
multifunk✄ní monitorovací sondy a bude zahájeno laboratorní ov☎✆ování. Dále bude zahájen 
vývoj vyhodnocovacího softwaru. Bude provád✝n sb✞r a množení populací klí✟ových 
skladištních šk✠dc✡ z dovážených komodit a v p☛ípad☞ namnožení bude provedena kontrola 
rezistence. Dále budou probíhat poloprovozní testy v rámci ov✌✍ování aplikace fosforovodíku 
jako eliminace rizik šk✎dc✏ v komoditách (tj. preventivní a restriktivní opat✑ení proti 
šk✒dc✓m).   
 
Druh výsledku: 
Pr✔b✕žná zpráva 
 
Termín dosažení: 
12/2018 
 
Termín implementace: 
12/2018 
 



  P✖íloha ✗. 1 Smlouvy 
  Po✘et stran: 19 

 8 

2. Rok ✙ešení (2019) 
 
Název výsledku:  
Pr✚b✛žná zpráva z ✜ešení projektu 
 
Popis ✢inností v rámci výsledku: 
V roce 2019 bude probíhat ✣ešení projektu. Bude ✤ešeno celkem 6 aktivit. V rámci ✥ešení 
bude pokra✦ovat vývoj multifunk✧ní monitorovací sondy a bude probíhat laboratorní 
ov★✩ování. Dále bude probíhat vývoj vyhodnocovacího softwaru. Bude provád✪n sb✫r 
a množení populací šk✬dc✭ z dovážených komodit a v p✮ípad✯ namnožení bude provedena 
kontrola rezistence. Dále budou probíhat poloprovozní testy v rámci ov✰✱ování aplikace 
fosforovodíku jako eliminace rizik šk✲dc✳ v komoditách (tj. preventivní a restriktivní opat✴ení 
proti šk✵dc✶m).   
 
Druh výsledku: 
Pr✷b✸žná zpráva 
 
Termín dosažení: 
12/2019 
 
Termín implementace: 
12/2019 
 
Název výsledku:  
Stanovení citlivosti a rezistence importovaných kmen✹ skladištních šk✺dc✻ v✼✽i dostupným 
insekticid✾m a fumigant✿m. 
 
Popis ❀inností v rámci výsledku: 
Rezistence skladištních šk❁dc❂ k pesticid❃m je celosv❄tový problém, v posledních letech 
nabývá na významu. Vzhledem k plánovaným druh❅m skladovaných komodit (rýže 
a lušt❆niny) je riziko zavle❇ení rezistentních populací z dovezené komodity pom❈rn❉ vysoké. 
Za tímto ú❊elem bude probíhat sb❋r šk●dc❍ v dovážených komoditách (zejména rýže 
a lušt■niny) a budou hodnoceny rizikové skupiny t❏chto skladištních šk❑dc▲. Dále bude 
provedeno namnožení t▼chto populací a bude provedeno hodnocení rezistence 
k fosforovodíku pomocí komer◆n❖ dodávaného kitu. Výsledky budou vyhodnoceny 
a publikovány v recenzovaném odborném Zasopise (Jost). Cílem publika◗ní formy výsledk❘ 
(Jost) je zajistit posouzení kvality získaných výsledk❙ v pr❚b❯hu ❱ešení, p❲ed jejich 
implementací do praxe, odbornou komunitou a odbornými recenzenty. 
 
Druh výsledku: 
Jost – ❳lánek v odborném periodiku 
 
Termín dosažení: 
12/2019 
 
Termín implementace: 
12/2019 
 
 

3. Rok ❨ešení (2020) 
 
Název výsledku:  
Ov❩❬ená technologie pro dlouhodobé skladování rýže a lušt❭nin v podmínkách sklad❪ SSHR 
 



  P❫íloha ❴. 1 Smlouvy 
  Po❵et stran: 19 

 9 

Popis ❛inností v rámci výsledku: 
Bude vytvo❜ena technologie zahrnující postupy pro preventivní i represivní ochranu 
skladovaných komodit p❝ed skladištními šk❞dci. Budou provád❡ny valida❢ní testy pro r❣zné 
typy ochrany (fumigace, reziduální post❤iky, monitoring šk✐dc❥ pomocí lapa❦❧ atd.) 
za ú♠elem p♥izp♦sobení podmínkám dlouhodobého skladování ve skladech SSHR. 
 
Druh výsledku: 
Ztech – ov♣3ená technologie 
 
Termín dosažení: 
12/2020 
 
Termín implementace: 
12/2021 
 
Název výsledku:  
Pr4b5žná zpráva z 6ešení projektu 
 
Popis ✉inností v rámci výsledku: 
Bude provedeno vyhodnocení ✈ešení projektu v roce 2020. Budou hodnoceny plánované 
aktivity a jejich spln✇ní. 
 
Druh výsledku: 
Pr①b②žná zpráva 
 
Termín dosažení: 
12/2020 
 
Termín implementace: 
12/2020 
 
 

4. Rok ③ešení (2021) 
 
Název výsledku:  
Software na zpracování dat ze sond na monitorování šk④dc⑤, teplot a vlhkostí 
 
Popis ⑥inností v rámci výsledku: 
Kontrola teploty a vlhkosti v uskladn⑦ných komoditách je jedním ze základních požadavk⑧ na 
udržení kvality skladování bez skladištních šk⑨dc⑩. Skladištní šk❶dci se ve skladovaných 
komoditách ❷asto vyskytují v agregovaných skupinách, kde dýcháním, požerem komodity 
a pohybem zvyšují teplotu a vlhkost. Tato místa jsou odborným výrazem ozna❸ována jako 
„teplé skvrny“ (p❹eklad originálního mezinárodního v❺deckého termínu „hot-spots“), které se 
mohou objevovat i ve skladované komodit❻ s nízkými teplotami. Z t❼chto míst se šk❽dci 
následn❾ dále ší❿í a znehodnocují skladované komodity. ➀ešením výsledku je vytvo➁ení 
softwaru pro multifunk➂ní sondu pro sb➃r dat teploty a vlhkosti a monitorování šk➄dc➅ 
pomocí snímání zvuku. Vytvo➆ený software bude v pravidelných intervalech snímat teplotu 
a vlhkost skladovaných komodit a p➇enášet je do centrálního ➈ídícího po➉íta➊e. Dále bude 
software snímat pomocí mikrofonu zvuky ve skladované komodit➋ a vyhodnocovat je. 
Skladištní šk➌dci a jejich pohyblivá vývojová stádia vytvá➍ejí charakteristické zvukové vlny, 
které lze zaznamenávat a vyhodnocovat. Na základ➎ t➏chto zvukových vln bude provád➐no 
automatické monitorování skladištních šk➑dc➒. Cílem softwaru je sb➓r dat a jejich 
vyhodnocování v rámci rizik výskytu skladištních šk➔dc→.  
 



  P➣íloha ↔. 1 Smlouvy 
  Po↕et stran: 19 

 10 

Druh výsledku: 
R - software 
 
Termín dosažení: 
6/2021 
 
Termín implementace: 
12/2021 
 
Název výsledku:  
Metoda monitoringu šk➙dc➛, teploty a vlhkosti za pomoci nové integrované sondy. 
 
Popis ➜inností v rámci výsledku: 
Pravidelná kontrola skladovaných komodit je jedním ze základních požadavk➝ na udržení 
požadované kvality bez skladištních šk➞dc➟. Bude vytvo➠ena metoda použití monitorovacího 
systému pomocí multifunk➡ní sondy s vyhodnocovacím softwarem. 
 
Druh výsledku: 
NmetS – metodika 
 
Termín dosažení: 
12/2021 
 
Termín implementace: 
12/2021 
 
Název výsledku:  
Postupy pro implementaci a využití kontrolního systému pro dlouhodobé skladování rýže 
a lušt➢nin 
 
Popis ➤inností v rámci výsledku: 
V rámci výsledku budou vytvo➥eny podklady pro implementaci do sm➦rnic a p➧edpis➨ SSHR 
za ú➩elem vytvo➫ení podmínek pro dlouhodobé skladování vybraných druh➭ komodit bez 
skladištních šk➯dc➲. 
 
Druh výsledku: 
Hneleg – výsledky promítnuté do sm➳rnic a p➵edpis➸ nelegislativní povahy závazných v rámci 
kompetence p➺íslušného poskytovatele 
 
Termín dosažení: 
12/2021 
 
Termín implementace: 
12/2021 
 
Název výsledku:  
Záv➻re➼ná zpráva z ➽ešení projektu 
 
Popis ➾inností v rámci výsledku: 
Bude provedeno vyhodnocení ➚ešení celého projektu. Bude popsáno dosažení všech aktivit 
a vyty➪ených cíl➶. Bude p➹edán systém odb➘rateli. 
 
Druh výsledku: 
Vsouhrn – souhrnná výzkumná zpráva 



  P➴íloha ➷. 1 Smlouvy 
  Po➬et stran: 19 

 11 

Termín dosažení: 
12/2021 
 
Termín implementace: 
12/2021 
 
Tabulka 1. P➮ehled plánovaných výsledk➱. 
 

 
 
6.4 Popis plánovaných aktivit 
 
Popis plánovaných aktivit 
 
Aktivita (1,1; 2,1) 
 
Název Aktivity 
Sb✃r a hodnocení rizik populací šk❐dc❒ v dovážených komoditách a stanovení citlivosti 
a rezistence k pesticid❮m 
 
Popis aktivity: 
V sou❰asné dob* existují vážná rizika s výskytem rezistence skladištních šk+dc, 
k fumigant-m na bázi ú.inné látky fosforovodík (PH3). Fosforovodík je v sou/asné dob0 
v 1R jako jediná ú2inná látka registrovaná pro ošet3ování napadených komodit, která je 
schopná penetrovat do obilek a usmrtit i druhy šk4dc5 vyvíjejících se uvnit6 zrn (nap7. pilous, 
korovník). Aktuální poznatky r8zných sv9tových výzkumných pracoviš: ukazují, že problémy 
s rezistencí skladištních šk;dc< se vyskytují zejména v oblastech s teplejším klimatem, kde 

Název výsledku Druh výsledku 
Termín 

dosažení 
Termín 

implementace 

Pr=b>žná zpráva z ?ešení projektu Pr@bAžná zpráva 12/2018 12/2018 

Stanovení citlivosti a rezistence 
importovaných kmenB skladištních 
škCdcD vEFi dostupným insekticidGm 
a fumigantHm z hlediska hodnocení 
rizik snížené úIinnosti pJípravkK 

Jost– Llánek v odborném periodiku 

12/2019 12/2019 

PrMbNžná zpráva z Oešení projektu PrPbQžná zpráva 12/2019 12/2019 

OvRSená technologie pro 
dlouhodobé skladování rýže a 
luštTnin v podmínkách skladU SSHR 

Ztech - ovVWená technologie 

12/2020 12/2021 

PrXbYžná zpráva z Zešení projektu Pr☎b✄žná zpráva 12/2020 12/2020 
Software na zpracování dat ze sond 
na monitorování šk"dc✁, teplot a 
vlhkostí R - software 6/2021 12/2021 

Metoda monitoringu šk✂dc✆, teploty 
a vlhkosti za pomoci nové 
integrované sondy 

NmetS –metodika 

12/2021 12/2021 

Postupy pro implementaci a využití 
kontrolního systému pro dlouhodobá 
skladování rýže a lušt✝nin z hlediska 
eliminace rizik klí✞ovými skladištními 
šk✟dci 

Hneleg – výsledky promítnuté do 
sm✠rnic a p✡edpis☛ nelegislativní 
povahy závazných v rámci 
kompetence p☞íslušného 
poskytovatele 12/2021 12/2021 

Záv✌re✍ná zpráva z ✎ešení projektu Vsouhrn – souhrnná výzkumná zpráva 12/2021 12/2021 



  P✏íloha ✑. 1 Smlouvy 
  Po✒et stran: 19 

 12 

jsou vhodn✓jší podmínky pro množení a ší✔ení t✕chto šk✖dc✗. Z tohoto d✘vodu jsou zde více 
používány chemické p✙ípravky, které vyvolávají selek✚ní tlaky a vznik rezistentních populací 
šk✛dc✜. Z d✢vodu zam✣✤ení projektu na dlouhodobé skladování rýže a lušt✥nin, které budou 
s vysokou pravd✦podobností dováženy práv✧ z rizikových oblastí, je nutné provést 
screeningovou studii, která vyhodnotí potenciální rizika a vytvo★í podklady pro ✩ešení 
konkrétních problém✪ p✫i ✬ešení kalamitních situací. 
V rámci aktivity budou provád✭ny odb✮ry vzork✯ u vybraných modelových distributor✰ 
komodit z ✱R, kte✲í dovážejí vybrané komodity (zejména rýže a lušt✳niny) ze zahrani✴í. 
Šk✵dci budou determinováni a budou z nich založeny chovy za ú✶elem namnožení. Chovy 
budou probíhat za standardizovaných podmínek na standardních dietách. Po namožení 
populace bude provedeno ov✷✸ení tolerance šk✹dc✺ k fosforovodíku pomocí standardního 
mezinárodního kitu „Phosphine Tolerance Test Kit“ (výr. Detia Degesch; N✻mecko). Dále 
bude provedeno ov✼✽ení tolerance k reziduálním p✾ípravk✿m povolených do sklad❀ v ❁R. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je: a) získat p❂ehled o rizikových skupinách skladištních šk❃dc❄ pro jednotlivé 
typy komodit; b) získané informace o rizikových skupinách použít pro vývoj vyhodnocovacího 
softwaru akustického monitorování šk❅dc❆ a c) získat informace o rezistenci skladištních 
šk❇dc❈ k fosforovodíku a reziduálním p❉ípravk❊m za ú❋elem vytvo●ení efektivního systému 
postup❍ p■i ❏ešení rizikových situací. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i.; de Wolf GROUP 
 
Výsledky aktivity: 
2018 – Pr❑b▲žná zpráva 
2019 – Pr▼b◆žná zpráva;  Jost – ❖lánek v odborném periodiku 
 
 
Aktivita (1,2; 2,2) 
 
Název Aktivity 
Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování šk`dc◗, teplot 
a vlhkostí - ov❘❙ování v laboratorních podmínkách 
 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity bude vyvíjen a v laboratorních podmínkách zkoušen software pro sb❚r, 
zpracování a vyhodnocování dat teploty, vlhkosti a monitorování šk❯dc❱ v uskladn❲ných 
komoditách z multifunk❳ní sondy. Monitorování skladištních šk❨dc❩ bude provád❬no pomocí 
akustické metody, kde se budou snímat zvukové frekvence vytvá❭ené pohybem a žírem 
skladištních šk❪dc❫ v komoditách. Tyto zvukové frekvence jsou specifické pro r❴zné druhy 
skladištních šk❵dc❛ a vytvo❜ený software bude schopen podle t❝chto frekvencí nejen 
zaznamenat výskyt šk❞dc❡, ale též provád❢t maximální technicky a biologicky možnou  
determinaci druhu šk❣dce. Naprogramování bude provedeno na vybrané rizikové skupiny 
skladištních šk❤dc✐ zjišt❥ných v pr❦b❧hu sb♠ru šk♥dc♦ v dovážených komoditách. Software 
bude nedílnou sou♣ástí multifunk�ní sondy. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je vytvo�it software pro sb�r, zpracování a vyhodnocení dat teploty, vlhkosti 
a monitorování šk�dc✉ v komodit✈. Dále v laboratorních podmínkách specifikovat zvukové 
frekvence jednotlivých druh✇ skladištních šk①dc② a odlišit je mezi sebou. 
 
Podílející se organizace: 
Aviko Praha; VÚRV, v.v.i. 



  P③íloha ④. 1 Smlouvy 
  Po⑤et stran: 19 

 13 

Výsledky aktivity: 
2018 – Pr⑥b⑦žná zpráva 
2019 – Pr⑧b⑨žná zpráva; P⑩ipravený software pro poloprovozní testování. 
 
 
Aktivita (3,1; 4,1) 
 
Název Aktivity 
Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování šk❶dc❷, teplot 
a vlhkostí - ov❸❹ování v poloprovozních podmínkách 
 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity bude validován p❺ipravený software pro sb❻r, zpracování a vyhodnocení dat 
z multifuk❼ní sondy. Validace bude probíhat v poloprovozních podmínkách odpovídající 
skladování ve skladech SSHR. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je validace softwaru pro využití v provozních podmínkách. 
 
Podílející se organizace: 
Aviko Praha; VÚRV, v.v.i. 
 
Výsledky aktivity: 
2020 – Pr❽b❾žná zpráva 
2021 – Pr❿b➀žná zpráva; R - software 
 
 
Aktivita (1,3) 
 
Název Aktivity 
Vývoj multifunk➁ní sondy pro sb➂r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk➃) v komodit➄ 
 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity bude vyvíjena multifunk➅ní sonda, která bude mít integrovaná ➆idla pro sb➇r 
teploty a vlhkosti a dále pro sb➈r akustických zvuk➉. Dále budou vyvíjeny možnosti p➊enosu 
dat z multifunk➋ní sondy do centrálního ➌ídicího systému za ú➍elem jejich zpracování 
a vyhodnocení. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je vytvo➎ení kompaktní multifunk➏ní sondy pro sb➐r dat, kterou bude možné 
aplikovat do uskladn➑ných komodit.  
 
Podílející se organizace: 
Aviko Praha 
 
Výsledky aktivity: 
2018 –  Pr➒b➓žná zpráva; multifunk➔ní sonda  
 
 
Aktivita (2,3) 
 
Název Aktivity: 
Vývoj multifunk→ní sondy pro sb➣r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk↔) v komodit↕ - 
ov➙➛ování v laboratorních podmínkách 



  P➜íloha ➝. 1 Smlouvy 
  Po➞et stran: 19 

 14 

 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity budou probíhat laboratorní testy, kde bude ov➟➠ována funk➡nost a citlivost 
➢idel multifunk➤ní sondy pro monitorování teploty, vlhkosti a snímání zvukových frekvencí. 
Dále budou testovány možnosti p➥enosu dat do ➦ídícího centra. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je odzkoušet funk➧nost multifunk➨ní sondy v laboratorních podmínkách. 
 
Podílející se organizace: 
Aviko Praha; VÚRV, v.v.i. 
 
Výsledky aktivity: 
2019 – Pr➩b➫žná zpráva; multifunk➭ní sonda  
 
 
Aktivita (3,2) 
 
Název Aktivity 
Vývoj multifunk➯ní sondy pro sb➲r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk➳) v komodit➵ - 
ov➸➺ování v poloprovozních podmínkách 
 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity budou probíhat poloprovozní testy, kde bude ov➻➼ována funk➽nost a citlivost 
➾idel multifunk➚ní sondy pro monitorování teploty, vlhkosti a snímání zvukových frekvencí. 
Dále budou testovány možnosti p➪enosu dat do ➶ídícího centra. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je odzkoušet funk➹nost multifunk➘ní sondy v poloprovozních podmínkách. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i., Aviko Praha 
 
Výsledky aktivity: 
2020 –  Pr➴b➷žná zpráva; multifunk➬ní sonda  
 
 
Aktivita (1,4; 2,4; 3,3) 
 
Název Aktivity 
Vývoj technologie pro minimalizaci rizik výskytu skladištních šk➮dc➱ p✃i dlouhodobém 
skladování v podmínkách sklad❐ SSHR 
 
Popis aktivity: 
Zajišt❒ní kvalitního dlouhodobého skladování komodit s minimalizovanými riziky poškození 
skladištními šk❮dci si vyžaduje komplexní systém, který obsahuje soubor nejen preventivních 
opat❰ení, ale také represivních postupH pro pIípad selhání prevence nebo tam, kde prevence 
není možná Ji spolehlivá. V souKasné dobL existuje celá Mada obecných možností, jak zajistit 
kvalitní skladování bez škNdcO. Ovšem tyto postupy nelze obvykle jednoduše implementovat 
pro specifické situace. Pro konkrétní užití a komodity a pro daný zpPsob skladování je nutné 
nejdQíve vybrat (Ri modifikovat) vhodné postupy a provést ovSTení, zda jsou tyto postupy 
aplikovatelné a efektivní v daných podmínkách a možnostech provozovatele. NáslednU musí 
být tyto vybrané postupy propojeny do funkVního systému, který zajistí správné Wešení 
i v krizových situacích. 



  P íloha !. 1 Smlouvy 
  Po"et stran: 19 

 15 

V rámci aktivity budou ov#$ovány možnosti využití fosforovodíku pro preventivní i represivní 
ošet%ování skladovaných komodit v daných podmínkách a budou hledány možnosti pro 
zajišt&ní maximální ú'innosti. Dále budou vyvíjeny a ov()ovány další preventivní postupy 
(aplikace reziduálních post*ik+, p,íprava prázdných sklad-, využití lapa./ pro monitorování 
šk0dc1 atd.), které budou eliminovat rizika napadení komodit p2ímo ve skladech.   
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je vytvo3ení technologie, která zajistí dlouhodobé skladování vybraných 
komodit v podmínkách sklad4 SSHR z hlediska  minimalizace rizik poškození komodit 
skladištními šk5dci. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i.; de Wolf GROUP 
 
Výsledky aktivity: 
2018 – Pr6b7žná zpráva 
2019 – Pr8b9žná zpráva 
2020 – Pr:b;žná zpráva, Ztech – ov<=ená technologie  
 
 
Aktivita (2,5; 3,4; 4,2) 
 
Název Aktivity: 
Vývoj a ov>?ování metody monitorování šk@dc☎, teploty a vlhkosti za pomoci multifunk✂ní 
sondy 
 
Popis aktivity: 
Vývoj multifunk"ní sondy a softwaru pro sb✄r a vyhodnocování dat je první fází p✁edcházející 
následnému vývoji ú✆inné metody využití za✝ízení v praxi. V rámci aktivity budou probíhat 
valida✞ní pokusy za ú✟elem implementace sondy v praxi. Budou se ov✠✡ovat možnosti využití 
v  podmínkách skladování SSHR. Budou ov☛☞ovány limity, které omezují ú✌innost a efektivitu 
monitorovacího systému. Na základ✍ t✎chto dat bude vytvo✏ena metodika použití. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je vytvo✑ení ú✒inné metody pro použití multifunk✓ní sondy za ú✔elem kontroly 
skladovaných komodit a omezování rizik spojených s výskytem skladištních šk✕dc✖. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i.; Aviko Praha  
 
Výsledky aktivity: 
2019 –  Pr✗b✘žná zpráva 
2020 –  Pr✙b✚žná zpráva 
2021 –  Vsouhrn- Souhrnná výzkumná zpráva; NmetS – metodika 

 
 

Aktivita (2,6; 3,5; 4,3) 
 
Název Aktivity: 
Návrhy postup✛ pro implementaci a využití kontrolního systému p✜i výskytu skladištních 
šk✢dc✣ p✤i dlouhodobém skladování komodit 
 
 
 



  P✥íloha ✦. 1 Smlouvy 
  Po✧et stran: 19 

 16 

Popis aktivity: 
Vytvo★ení obecn✩ nového systému vyžaduje pro zajišt✪ní jeho funk✫nosti propojení 
s platnými sm✬rnicemi a p✭edpisy v dané organizaci. V rámci aktivity budou postupn✮ 
v pr✯b✰hu ✱ešení projektu vytvá✲eny postupy a podklady, které budou implementovány 
do sm✳rnic a p✴edpis✵ v organizaci SSHR. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je zajišt✶ní fungování vytvo✷eného kontrolního systému p✸i výskytu skladištních 
šk✹dc✺ pomocí vytvo✻ení podklad✼ umož✽ujících implementaci do sm✾rnic a p✿edpis❀ SSHR. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i. 
 
Výsledky aktivity: 
2019 –  Pr❁b❂žná zpráva 
2020 –  Pr❃b❄žná zpráva 
2021 –  Vsouhrn - Souhrnná výzkumná zpráva; Hneleg - výsledky promítnuté do sm❅rnic 
 
 
Aktivita (4,4) 
 
Název Aktivity: 
Implementace a ov❆❇ování funk❈nosti vyvinutého systému pro dlouhodobé skladování 
komodit v podmínkách sklad❉ komodit, které využívá SSHR nebo modelového prost❊edí 
simulujícího sklady SHHR  
 
Popis aktivity: 
V rámci aktivity budou v posledním roce ❋ešení projektu ●innosti zam❍■ené na validaci 
vyvinutého systému v provozních podmínkách sklad❏ SSHR. Bude ov❑▲ována ú▼innost 
a provád◆no zaškolení osob, které budou systém obsluhovat. 
 
Cíl aktivity: 
Cílem aktivity je odlad❖ní systému a jeho pPedání odb◗rateli. 
 
Podílející se organizace: 
VÚRV, v.v.i., de Wolf GROUP, Aviko Praha 
 
Výsledky aktivity: 
2021 – Vsouhrn – souhrnná výzkumná zpráva 
 

7. P❘ínosy a dopady projektu 

 
P❙edložená pot❚eba reaguje na nové hrozby, revolu❯ní trendy v klasických hrozbách 
❱i rozvoj možností jejich ❲ešení. Na základ❳ realizace projektu a implementace výsledk❨ 
se spektrum služeb a schopností uživatele rozší❩í o zcela nové, nebo jeho realizace takové 
rozší❬ení p❭ímo umožní. 
 
Vzhledem k sou❪asnému stavu a p❫edpokládanému vývoji bezpe❴nostního prost❵edí lze 
p❛edpokládat opakované výpadky klí❜ových schopností uživatele, nebo omezení rozsahu 
poskytovaných služeb, pokud nebude projekt realizován. 
 
 
 



  P❝íloha ❞. 1 Smlouvy 
  Po❡et stran: 19 

 17 

8. Specifikace rozpo❢tu 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. je ve❣ejnou výzkumnou organizací. Náklady na ❤ešení 
projektu jsou po✐ítány v❥. DPH. D❦vodem je, že DPH je uznatelný výdaj, proto není možné 
uplatnit nárok na odpo❧et dan♠ na vstupu.  
 
1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 
Osobní náklady 
Do osobních náklad♥ na ♦ešení projektu jsou zahrnuty mzdy v♣. sociálního a zdravotního 
pojišt.ní a FKSP pracovník/ podílejících se na 0ešení projektu. Celkové náklady na 1ešení 
celého projektu jsou po✉ítány ve výši 4.036 tis. K✈. V kalkulaci osobních náklad✇ pro první 
dva roky jsou po①ítány nižší náklady z d②vodu p③evažující laboratorní práce. V posledních 
dvou letech ④ešení projektu jsou náklady navýšeny zejména z d⑤vodu rozší⑥ení ⑦inností 
o poloprovozní pokusy a ov⑧⑨ování.  
Cestovné 
Náklady na cestovné jsou spojené zejména v prvních dvou letech se sb⑩ry vzork❶ 
skladištních šk❷dc❸ z dovážených komodit za ú❹elem zjišt❺ní citlivosti a rezistence t❻chto 
populací k insekticid❼m. V dalších dvou letech jsou cestovní náklady spojené s výjezdy 
za ú❽elem ov❾❿ování a testování v poloprovozních podmínkách. Celkové náklady jsou 
po➀ítány ve výši 155 tis. K➁ za celou dobu ➂ešení projektu. 
 
2. Náklady nebo výdaje na po➃ízení hmotného a nehmotného majetku celkem 
V rámci ➄ešení projektu nebude nakupován dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek. 
V projektu je plánován nákup pouze drobného hmotného majetku v prvním roce ➅ešení. 
V rámci nákupu se plánuje zakoupení dvou osobních detektor➆ na m➇➈ení koncentrace 
fosforovodíku pro pracovníky provád➉jící práce s vysoce toxickým plynem a dále 3 ks 
dataloger➊ pro automatické zaznamenávání teploty a vlhkosti v rámci m➋➌ení p➍i 
experimentech v laboratorních podmínkách.   
 
3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 
Další provozní náklady zahrnují náklady na podíly odpis➎ dlouhodobého hmotného majetku, 
který bude využíván v p➏ímé souvislosti s ➐ešením projektu. Další položkou bude materiální 
zajišt➑ní ➒ešení projektu. Z t➓chto náklad➔ budou zahrnuty zejména komer→ní kity pro m➣↔ení 
rezistence šk↕dc➙ k fosforovodíku, insekticidní p➛ípravky pro zjiš➜ování tolerance, ochranné 
pom➝cky (filtry, obleky, atd.), chovné nádoby a diety, komodity pro laboratorní a poloprovozní 
experimenty, laboratorní pom➞cky (petriho misky, filtra➟ní papíry atd.). 
 
4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 
Náklady na služby zahrnují zejména náklady spojené s tiskem podkladových dokument➠, 
opravami laboratorních drobných p➡ístroj➢ a za➤ízení a úpravami experimentálních 
a chovných nádob. V posledním roce je plánován nákup služeb ve výši 100 tis. K➥ za ú➦elem 
zajišt➧ní celkového auditu ➨ešeného projektu. 
 
5. Dopl➩kové náklady nebo výdaje celkem 
Dopl➫kové náklady jsou po➭ítány ve výši 15 % z celkových p➯ímých náklad➲. 
 
 
Aviko Praha s.r.o. 
 
1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 
 
 



  P➳íloha ➵. 1 Smlouvy 
  Po➸et stran: 19 

 18 

Osobní náklady 
Do osobních náklad➺ na ➻ešení projektu jsou zahrnuty mzdy v➼. sociálního a zdravotního 
pojišt➽ní pracovník➾ podílejících se na ➚ešení projektu. Celkové náklady na ➪ešení celého 
projektu jsou po➶ítány ve výši 4.103 tis. K➹. V kalkulaci osobních náklad➘ pro první dva roky 
jsou po➴ítány vyšší náklady z d➷vodu vyšší ➬asové náro➮nosti p➱i vývoji multifunk✃ní sondy 
a softwaru. V posledních dvou letech se plánují náklady zejména na implementaci 
v provozních podmínkách a dolad❐ní systému. 
Cestovné 
Náklady na cestovné jsou spojené zejména v prvních dvou letech s dopravou materiálu mezi 
spolupracujícími organizacemi. V dalších dvou letech jsou cestovní náklady spojené 
s výjezdy za ú❒elem ov❮❰ování a testování v poloprovozních podmínkách. Celkové náklady 
jsou po7ítány ve výši 260 tis. K8 za celou dobu 9ešení projektu. 
 
2. Náklady nebo výdaje na po:ízení hmotného a nehmotného majetku celkem 
V rámci ;ešení projektu bude nakupován dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek.  
V roce 2018 je plánován nákup dlouhodobého hmotného majetku, který bude využit zejména 
p<i p=ímém >ešení projektu (viz. p?íloha @. 8.4). V rámci DLHM bude zakoupen spektrální 
analyzátor, digitální osciloskop, tichá komora a notebook. ZaAízení bude zakoupeno 
za úBelem vývoje multifunkCní sondy a zejména softwaru pro monitorování zvukD a pohybu 
škEdcF ve skladovaných komoditách. Dále bude zakoupeno DRHM (audio analyzátor), který 
bude sloužit k analýze odlišných zvukG vyvolaných rHznými druhy a vývojovými stádii 
škIdcJ. 
V roce 2019 bude zakoupen dlouhodobý nehmotný majetek (programové vybavení) urKený 
pro vytvoLení aplikaMního rozhraní. Dále bude zakoupen DRHM pro zajištNní úspOšného 
Pešení projektu (klima box, pájecí souprava s odsáváním, souprava na výrobu tištQných 
spojR). Vybavení bude využito pSi vývoji multifunkTní sondy pro monitorování teploty, vlhkosti 
a výskytu škUdcV. 
V roce 2020 bude zakoupen drobný hmotný majetek za úWelem implementace a validace 
multifunkXní sondy a softwaru. Dále bude zakoupen DLHM fotoaparát s vysokým rozlišením 
pro zpracování podkladY.  
V roce 2021 bude zakoupen drobný hmotný majetek pro finalizaci projektu a DLHM 
(pZenosný digitální osciloskop) za ú[elem prom\]ování p^enosu signál_ a dat ve skladech 
SSHR ze sond do centrálního systému. 
 
Popis ú`elu zakoupeného DLHM a DLNM: 
Spektrální analyzátor – zaaízení pro analýzu zvukových frekvencí, v rámci projektu bude 
využito pro vývoj softwaru na monitorování výskytu skladištních škbdcc v komoditách na 
základd analýzy rezných zvukových vlnových spekter vydávaných jednotlivými druhy 
skladištních škfdcg. 
Digitální osciloskop – za✁ízení ur✂ené k ov✄#ování a m☎✆ení p✝enosu dat, bude využito 
v pro vývoj p✞enosu dat z multifunk✟ní sondy do ✠ídicího systému. 
Tichá komora – za✡ízení, které bude sloužit pro vývoj akustického monitorovacího systému 
a pro rozlišování zvukových frekvencí jednotlivých druh☛ a vývojových stádií skladištních 
šk☞dc✌ 
Notebook – za✍ízení bude sloužit pro provoz softwaru a jeho odla✎ování v laboratorních 
a poloprovozních podmínkách. 
Programové vybavení – programové prost✏edí pro p✑ípravu vyhodnocovacího softwaru  
Fotoaparát – za✒ízení pro snímkování monitorovacího systému a vyhodnocování kritických 
✓ástí. 
P✔enosný digitální osciloskop - za✕ízení ur✖ené k ov✗✘ování a m✙✚ení p✛enosu dat, bude 
využito v pro vývoj p✜enosu dat z multifunk✢ní sondy do ✣ídicího systému v terénních 
podmínkách skald✤. 
 
Podíl využití DLHM a DLNM je specifikován v p✥íloze ✦. 1 



  P✧íloha ★. 1 Smlouvy 
  Po✩et stran: 19 

 19 

3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 
Další provozní náklady zahrnují náklady spojené s elektromateriálem pot✪ebným pro vývoj 
elektronických sou✫ástí, konstruk✬ní materiál atd. 
 
4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 
Náklady na služby zahrnují zejména náklady spojené s úpravami a servisem za✭ízení 
využívaného v p✮ímé souvislosti s ✯ešením projektu. 
 
5. Dopl✰kové náklady nebo výdaje celkem 
Dopl✱kové náklady jsou po✲ítány ve výši do 15 % z celkových p✳ímých náklad✴. 
 
 
de Wolf GROUP 
 
1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 
Osobní náklady 
Do osobních náklad✵ na ✶ešení projektu jsou zahrnuty mzdy v✷. sociálního a zdravotního 
pojišt✸ní pracovník✹ podílejících se na ✺ešení projektu. Celkové náklady na ✻ešení celého 
projektu jsou po✼ítány ve výši 1.036 tis. K✽. V kalkulaci osobních náklad✾ jsou náklady 
rozvrženy rovnom✿rn❀ pro všechny ❁ty❂i roky ❃ešení. D❄vodem je rovnom❅rné rozvržení 
pracovních ❆inností v rámci ❇ešeného projektu. 
Cestovné 
Náklady na cestovné jsou spojené zejména v prvních dvou letech se sb❈ry vzork❉ 
skladištních šk❊dc❋ z dovážených komodit za ú●elem zjišt❍ní citlivosti a rezistence t■chto 
populací k insekticid❏m. V dalších dvou letech jsou cestovní náklady spojené s výjezdy 
za ú❑elem ov▲▼ování a testování v poloprovozních podmínkách. Celkové náklady jsou 
po◆ítány ve výši 160 tis. K❖ za celou dobu Nešení projektu. 
 
2. Náklady nebo výdaje na po◗ízení hmotného a nehmotného majetku celkem 
V rámci ❘ešení projektu nebude nakupován dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek. 
V projektu je plánován nákup pouze drobného hmotného majetku v prvním roce ❙ešení. 
V rámci nákupu se plánuje zakoupení dvou osobních detektor❚ na m❯❱ení koncentrace 
fosforovodíku pro pracovníky provád❲jící práce s vysoce toxickým plynem (100% využití 
v projektu), jeden detektor pro m❳❨ení koncentrací fosforovodíku v pr❩b❬hu fumigací (cca 
65% využití v projektu), jeden digitální fotoaparát pro zajišt❭ní fotodokumentace pro p❪ípravu 
metodiky a technologie (cca 50% využití v projektu) a dále jeden stereomikroskop pro 
zajišt❫ní rozbor❴ vzork❵ a determinaci šk❛dc❜ (cca 50% využití v projektu). 
 
3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 
Další provozní náklady zahrnují náklady na materiální zajišt❝ní ❞ešení projektu. Z t❡chto 
náklad❢ budou zahrnuty zejména p❣ípravky na bázi fosforovodíku pro ov❤✐ování ú❥innosti 
fumigace v poloprovozních podmínkách, ochranné pom❦cky (filtry, masky, ochranný od❧v, 
rukavice atd.), materiál pro zajišt♠ní kontrolovaných fumigací (nap♥. fólie, PVC plachty, 
hadi♦ky atd.), laboratorní pom♣cky pro sbory vzorkp a odchyty škqdcr atd. 
 
4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 
Náklady na služby zahrnují zejména náklady spojené s úpravami experimentálního prost✉edí 
a za✈ízení pro aplikace fosforovodíku. 
 
5. Dopl✇kové náklady nebo výdaje celkem 
Dopl①kové náklady jsou po②ítány ve výši do 14,2 % z celkových p③ímých náklad④. 



P✁íloha ✂. 1 Projektu
Po"et stran: 3

Rok 2018 Rok 2019
Rok 2020

- 2021
Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021

✄ešitelský tým
1. 42 20 33 113 400 108 000 178 200 178 200 577 800
2. 40 20 33 99 600 99 600 164 340 164 340 527 880
3. 30 25 33 41 400 69 000 91 080 91 080 292 560
4. 50 33 42 48 000 63 360 80 640 80 640 272 640
5. 59,3 55 33 56 928 105 780 63 360 63 360 289 428
Technic
6. 50 34 42 57 000 77 520 95 760 95 760 326 040
7. 53,2 33 42 47 880 59 400 75 600 75 600 258 480
8. 50,3 33 42 57 342 75 240 95 760 95 760 324 102
Podp☎r
9. 10 10 10 14 700 29 400 29 400 29 400 102 900
Ú✆astník celkem 536 250 687 300 874 140 874 140 2 971 830

 Náklady na mzdy/platy ú✝astníka 

Technologie pro dlouhodobé strategické skladování hmotných rezerv (obilovin, lušt✞nin)

Výzkumný ústav rostlinné výroby,v.v.i.

Pozice v projektu

Pr✟m✠rný po✡et odpracovaných 
hodin m☛sí☞n✌

Náklady 
celkem

Po✍adí P✎íjmení, jméno, titul

Název projektu

Ú✏astník 

Hodinová 
mzdová 

sazba (K✑)

Druh 
pracovní 
smlouvy 

(PS, DPP, 
DP✒)



P✓íloha ✔. 1 Projektu
Po✕et stran: 3

Rok 2018 Rok 2019
Rok 2020

- 2021
Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021

1. 60 33 33 144 000 158 400 158 400 158 400 619 200
2. 60 33 8 126 000 138 600 33 600 33 600 331 800
3. 50 33 8 105 000 138 600 33 600 33 600 310 800
4. 50 33 17 105 000 138 600 71 400 71 400 386 400
5. 60 33 25 126 000 138 600 105 000 105 000 474 600

6. 90,4 33 17 135 600 99 000 51 000 51 000 336 600
7. 90 33 17 135 000 99 000 51 000 51 000 336 000

8. 80 33 8 120 000 99 000 24 000 24 000 267 000
996 600 1 009 800 528 000 528 000 3 062 400

Techni

Podp✖r

Ú✗astník celkem

 Náklady na mzdy/platy ú✘astníka 

Název projektu

AVIKO Praha s.r.o.

Druh 
pracovní 
smlouvy 

(PS, DPP, 
DP✙)

Hodinová 
mzdová 

sazba (K✚)

Pr✛m✜rný po✢et odpracovaných 
hodin m✣sí✤n✥

Náklady 
celkem

✦ešitelský tým

Po✧adí P★íjmení, jméno, titul Pozice v projektu

Technologie pro dlouhodobé strategické skladování hmotných rezerv (obilovin, lušt✩nin)

Ú✪astník 



P✫íloha ✬. 1 Projektu
Po✭et stran: 3

Rok 2018
Rok 2019-

2021
Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021

1. 65,5 42 80 565 103 320 103 320 103 320 390 525
2. 59,5 33 58 905 65 340 65 340 65 340 254 925

3. 46,15 16 41 535 28 800 28 800 28 800 127 935
181 005 197 460 197 460 197 460 773 385Ú✮astník celkem

Hodinová 
mzdová 

sazba (K✯)

Pr✰m✱rný po✲et 
odpracovaných hodin 

m✳sí✴n✵ Náklady 
celkem

✶ešitelský tým

Techni

 Náklady na mzdy/platy ú✷astníka 

Po✸adí P✹íjmení, jméno, titul Pozice v projektu

Druh 
pracovní 
smlouvy 

(PS, DPP, 
DP✺)

Název projektu Technologie pro dlouhodobé strategické skladování hmotných rezerv (obilovin, lušt✻nin)

Ú✼astník de Wolf GROUP



P✁íloha ✂. 2 Projektu
Po"et stran: 3

Název Druh Cena po✄ízení Rok po☎ízení
Upot✆ebite

lnost 
(roky)

Doba 
užívání 
(roky)

Podíl užití 
(%)

Náklady (tis. K✝)

Osobní detektor PH3 DRHM 11 000 2018 3,5 3,5 100 11 000
Osobní detektor PH3 DRHM 11 000 2018 3,5 3,5 100 11 000
Dataloger DRHM 5 000 2018 3,5 3,5 100 5 000
Dataloger DRHM 5 000 2018 3,5 3,5 100 5 000
Dataloger DRHM 5 000 2018 3,5 3,5 100 5 000
Celkem 37 000

Náklady na po✞ízení majetku - Výzkumný ústav rostlinné výroby,v.v.i.



P✟íloha ✠. 2 Projektu
Po✡et stran: 3

Název Druh Cena po☛ízení Rok po☞ízení
Upot✌ebite

lnost 
(roky)

Doba 
užívání 
(roky)

Podíl užití 
(%)

Náklady (tis. K✍)

audio analyzátor DRHM 15 000 2018 3,5 3,5 100% 15 000
spektrální analyzátor DLHM 160 000 2018 4 3 100% 120 000
digitální osciloskop DLHM 120 000 2018 3 3,5 100% 120 000
tichá komora DLHM 55 000 2018 3 3,5 100% 55 000
notebook DLHM 60 000 2019 3 3 100% 60 000
pájecí souprava s odsáváním DRHM 30 000 2019 3 3 100% 30 000
souprava na výrobu tišt✎ných spoj✏ DRHM 26 000 2019 3 3 100% 26 000
klimabox pro p✑stování hmyzu DRHM 34 000 2019 3 3 100% 34 000
programové vybavení DLNM 60 000 2019 4 3 100% 45 000
odb✒rné za✓ízení na vzorky DRHM 22 000 2020 2 2 100% 22 000
fotoaparát DLHM 46 000 2020 4 2 100% 23 000
p✔enosný kontejner na vzorky DRHM 26 000 2020 2 2 100% 26 000
p✕esný m✖✗i✘ teploty DRHM 12 000 2020 2 2 50% 6 000
p✙esný m✚✛i✜ vlhkosti DRHM 12 000 2020 2 2 50% 6 000
nahrávací za✢ízení DRHM 35 000 2020 2 2 100% 35 000
vaza✣ dokumentace DRHM 36 000 2021 1 1 50% 18 000
tiskárna DRHM 30 000 2021 1 1 50% 15 000
p✤enosný digitální osciloskop DLHM 90 000 2021 4 1 100% 22 500
multimetr DRHM 20 000 2021 1 1 50% 10 000
aku-vrta✥ka a souprava ná✦adí DRHM 14 500 2021 1 1 100% 14 500
Celkem 703 000

Náklady na po✧ízení majetku - AVIKO Praha, s.r.o.



P

★í
lo

ha
 ✩

. 2
 P

ro
je

kt
u

P
o✪

et
 s

tr
an

: 3

N
áz

ev
D

ru
h

C
en

a 
po

✫í
ze

ní
R

ok
 p

o ✬

íz
en

í
U

po
t ✭

eb
ite

ln
os

t 
(r

ok
y)

D
ob

a 
už

ív
án

í 
(r

ok
y)

P
od

íl 
už

ití
 

(%
)

N
ák

la
dy

 (
tis

. K
✮

)

O
so

bn
í d

et
ek

to
r 

P
H

3
D

R
H

M
11

 0
00

20
18

3,
5

3,
5

10
0

11
 0

00
O

so
bn

í d
et

ek
to

r 
P

H
3

D
R

H
M

11
 0

00
20

18
3,

5
3,

5
10

0
11

 0
00

S
te

re
om

ik
ro

sk
op

D
R

H
M

25
 0

00
20

18
3,

5
3,

5
50

12
 5

00
D

ig
itá

ln
í f

ot
oa

pa
rá

t
D

R
H

M
10

 0
00

20
18

3,
5

3,
5

50
5 

00
0

D
et

ek
to

r 
pr

o 
m

✯
✰e

ní
 k

on
ce

nt
ra

ce
 P

H
3

D
R

H
M

35
 0

00
20

18
3,

5
3,

5
65

22
 7

50
C

e
lk

e
m

6
2
 2

5
0

N
á

k
la

d
y
 n

a
 p

o

✱

íz
e

n
í 

m
a

je
tk

u
 -

 d
e

 W
o

lf
 G

R
O

U
P

 s
.r

.o
.



P✁íloha ✂. 2 Smlouvy
Po"et stran: 1

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

Rok 2018 3 949 454
1,1 Sb✄r a hodnocení rizik populací šk☎dc✆ v dovážených komoditách a stanovení citlivosti a 
rezistence k pesticid✝m (V-pr✞b✟žná zpráva)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP x x x x x x 902 172

1,2 Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování  šk✠dc✡, teplot a 
vlhkostí - ov☛☞ování v laboratorních podmínkách (V-pr✌b✍žná zpráva)

Aviko Praha; VÚRV,v.v.i.
x x x x x x 1 027 284

1,3 Vývoj multifunk✎ní sondy pro sb✏r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk✑) v komodit✒  (V-

pr✓b✔žná zpráva)
Aviko Praha

x x x x x x 1 230 860
1,4 Vývoj technologie pro eliminaci rizik výskytu skladištních šk✕dc✖ p✗i dlouhodobém 
skladování v podmínkách sklad✘ SSHR  (V-pr✙b✚žná zpráva)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP x x x x x x 789 138

Rok 2019 3 991 265

2,1 Sb✛r a hodnocení rizik populací šk✜dc✢ v dovážených komoditách a stanovení citlivosti a 
rezistence k pesticid✣m (Jost - ✤lánek v odborném periodiku, V-pr✥b✦žná zpráva)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP

x x x x x x x x x x x v 646 606
2,2 Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování  šk✧dc★, teplot a 
vlhkostí v komodit✩ - ov✪✫ování v laboratorních podmínkách (V-pr✬b✭žná zpráva)

Aviko Praha; VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x x 1 085 853

2,3 Vývoj multifunk✮ní sondy pro sb✯r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk✰) v komodit✱ - 
ov✲✳ování v laboratorních podmínkách  (V-pr✴b✵žná zpráva)

Aviko Praha; VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x x 819 453

2,4 Vývoj technologie pro eliminaci rizik výskytu skladištních šk✶dc✷ p✸i dlouhodobém 
skladování  v podmínkách sklad✹ SSHR  (V-pr✺b✻žná zpráva)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP x x x x x x x x x x x x 671 397

2,5 Vývoj a ov✼✽ování metody monitorování šk✾dc✿, teploty a vlhkosti za pomoci multifunk❀ní 
sondy (V-pr❁b❂žná zpráva)

VÚRV,v.v.i.; Aviko Praha
x x x x x x x x x x x x 591 756

2,6 Postupy pro implementaci a využití kontrolního systému p❃i výskytu skladištních šk❄dc❅ p❆i 
dlouhodobém skladování komodit (V-pr❇b❈žná zpráva)

VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x x 176 200

Rok 2020 3 698 436
3,1 Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování  šk❉dc❊, teplot a 
vlhkostí - ov❋●ování v poloprovozních podmínkách (V-pr❍b■žná zpráva)

Aviko Praha; VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x x 734 638

3,2 Vývoj multifunk❏ní sondy pro sb❑r dat (teploty, vlhkosti a akustických zvuk▲) v komodit▼ - 
ov◆❖ování v poloprovozních podmínkách  (V-prpb◗žná zpráva)

VÚRV,v.v.i.; Aviko Praha
x x x x x x x x x x x v 1 028 638

3,3 Vývoj technologie pro eliminaci rizik výskytu skladištních šk❘dc❙ p❚i dlouhodobém 
skladování  v podmínkách sklad❯ SSHR  (Ztech - ov❱❲ená technologie, V-pr❳b❨žná zpráva)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP

x x x x x x x x x x x v 1 010 827
3,4  Vývoj a ov❩❬ování metody monitorování šk❭dc❪, teploty a vlhkosti za pomoci multifunk❫ní 
sondy (V-pr❴b❵žná zpráva)

VÚRV,v.v.i.; Aviko Praha
x x x x x x x x x x x x 648 933

3,5 Postupy pro implementaci a využití kontrolního systému p❛i výskytu skladištních šk❜dc❝ p❞i 
dlouhodobém skladování komodit  (V-pr❡b❢žná zpráva)

VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x x 275 400

Rok 2021 3 702 436

4,1 Vývoj softwaru na zpracování a vyhodnocení dat ze sond na monitorování  šk❣dc❤, teplot a 
vlhkostí - ov✐❥ování v poloprovozních podmínkách (R-software, V-pr❦b❧žná zpráva)

Aviko Praha; VÚRV,v.v.i.
x x x x x v 908 023

4,2 Vývoj a ov♠♥ování metody monitorování šk♦dc♣, teploty a vlhkosti za pomoci multifunk�ní 
so etS - metodika, Vsouhrn)

VÚRV,v.v.i.; Aviko Praha
x x x x x x x x x x x v 1 026 656

4, y pro implementaci a využití kontrolního systému p�i výskytu skladištních šk�dc� p✉i 
dl ém skladování komodit (Hneleg - výsledky promítnuté do sm✈rnic, Vsouhrn)

VÚRV,v.v.i.
x x x x x x x x x x x v 396 200

4, entace a ov✇①ování funk②nosti vyvinutého systému pro dlouhodobé skladování 
ko odmínkách sklad③ SSHR (Vsouhrn)

VÚRV,v.v.i., deWolf 
GROUP, Aviko Praha x x x x x x x x x x x v 1 371 557

Harmonogram projektu

Náklady celkemNázev ④innosti
0bdobí, kdy je ⑤innost uskute⑥⑦ována

Uchaze⑧



P✁íloha ✂. 3 Smlouvy
Po"et stran: 4

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Celkem

1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 2 411 204 2 661 265 2 369 436 2 309 436 9 751 341

mzdy/platy na základ✄ prac. pom☎ru 1 520 805 1 696 560 1 452 600 1 452 600 6 122 565

osobní náklady/výdaje na základ✆ dohody o pracovní ✝innosti 193 050 198 000 147 000 147 000 685 050

osobní náklady/výdaje na základ✞ dohody o provedení práce 0 0 0 0 0

povinné pojistné na soc. zabezpe✟ení 428 465 473 639 399 900 399 900 1 701 904

povinné pojistné na zdrav. pojišt✠ní 154 248 170 511 143 965 143 965 612 689

p✡evody FKSP 9 636 12 555 15 971 15 971 54 133

cestovné 105 000 110 000 210 000 150 000 575 000

2. Náklady nebo výdaje na po☛ízení hmotného a     nehmotného 

majetku celkem 409 250 195 000 118 000 80 000 802 250

nákup dlouhodobého hmotného majetku celkem 295 000 60 000 23 000 22 500 400 500

nákup dlouhodobého nehmotného majetku celkem 0 45 000 0 0 45 000

nákup drobného hmotného majetku 114 250 90 000 95 000 57 500 356 750

nákup drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 550 000 550 000 640 000 640 000 2 380 000

4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 106 000 106 000 98 000 198 000 508 000

nákup služeb 16 000 16 000 8 000 108 000 148 000

poddodávky 0 0 0 0 0

ostatní služby 90 000 90 000 90 000 90 000 360 000

5. Dopl☞kové náklady nebo výdaje celkem 473 000 479 000 473 000 475 000 1 900 000

Celkové náklady nebo výdaje 3 949 454 3 991 265 3 698 436 3 702 436 15 341 591

Celkový rozpo✌et projektu



P✍íloha ✎. 3 Smlouvy
Po✏et stran: 4

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Celkem

1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 753 212 963 536 1 237 319 1 237 319 4 191 386

mzdy/platy na základ✑ prac. pom✒ru 481 800 627 900 798 540 798 540 2 706 780

osobní náklady/výdaje na základ✓ dohody o pracovní ✔innosti 54 450 59 400 75 600 75 600 265 050

osobní náklady/výdaje na základ✕ dohody o provedení práce 0 0 0 0 0

povinné pojistné na soc. zabezpe✖ení 134 063 171 824 218 535 218 535 742 957

povinné pojistné na zdrav. pojišt✗ní 48 263 61 857 78 673 78 673 267 466

p✘evody FKSP 9 636 12 555 15 971 15 971 54 133

cestovné 25 000 30 000 50 000 50 000 155 000

2. Náklady nebo výdaje na po✙ízení hmotného a     nehmotného 

majetku celkem 37 000 0 0 0 37 000

nákup dlouhodobého hmotného majetku celkem 0 0 0 0 0

nákup dlouhodobého nehmotného majetku celkem 0 0 0 0 0

nákup drobného hmotného majetku 37 000 0 0 0 37 000

nákup drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 250 000 250 000 400 000 400 000 1 300 000

4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 50 000 50 000 50 000 150 000 300 000

nákup služeb 0 0 0 100 000 100 000

poddodávky 0 0 0 0 0

ostatní služby 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000

5. Dopl✚kové náklady nebo výdaje celkem 163 000 189 000 253 000 268 000 873 000

Celkové náklady nebo výdaje 1 253 212 1 452 536 1 940 319 2 055 319 6 701 386

Rozpo✛et - Výzkumný ústav rostlinné výroby,v.v.i.



P✜íloha ✢. 3 Smlouvy
Po✣et stran: 4

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Celkem

1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 1 375 444 1 393 132 827 520 767 520 4 363 616

mzdy/platy na základ✤ prac. pom✥ru 858 000 871 200 456 600 456 600 2 642 400

osobní náklady/výdaje na základ✦ dohody o pracovní ✧innosti 138 600 138 600 71 400 71 400 420 000

osobní náklady/výdaje na základ★ dohody o provedení práce 0 0 0 0 0

povinné pojistné na soc. zabezpe✩ení 249 150 252 450 132 000 132 000 765 600

povinné pojistné na zdrav. pojišt✪ní 89 694 90 882 47 520 47 520 275 616

p✫evody FKSP 0 0 0 0 0

cestovné 40 000 40 000 120 000 60 000 260 000

2. Náklady nebo výdaje na po✬ízení hmotného a     nehmotného 

majetku celkem
310 000 195 000 118 000 80 000 703 000

nákup dlouhodobého hmotného majetku celkem 295 000 60 000 23 000 22 500 400 500

nákup dlouhodobého nehmotného majetku celkem 0 45 000 0 0 45 000

nákup drobného hmotného majetku 15 000 90 000 95 000 57 500 257 500

nákup drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 120 000 120 000 60 000 60 000 360 000

4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 16 000 16 000 8 000 8 000 48 000

nákup služeb 16 000 16 000 8 000 8 000 48 000

poddodávky 0 0 0 0 0

ostatní služby 0 0 0 0 0

5. Dopl✭kové náklady nebo výdaje celkem 230 000 220 000 150 000 137 000 737 000

Celkové náklady nebo výdaje 2 051 444 1 944 132 1 163 520 1 052 520 6 211 616

Rozpo✮et - AVIKO Praha, s.r.o.



P✯íloha ✰. 3 Smlouvy
Po✱et stran: 4

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Celkem

1. Osobní náklady nebo výdaje celkem 282 548 304 597 304 597 304 597 1 196 339

mzdy/platy na základ✲ prac. pom✳ru 181 005 197 460 197 460 197 460 773 385

osobní náklady/výdaje na základ✴ dohody o pracovní ✵innosti 0 0 0 0 0

osobní náklady/výdaje na základ✶ dohody o provedení práce 0 0 0 0 0

povinné pojistné na soc. zabezpe✷ení 45 252 49 365 49 365 49 365 193 347

povinné pojistné na zdrav. pojišt✸ní 16 291 17 772 17 772 17 772 69 607

p✹evody FKSP 0 0 0 0 0

cestovné 40 000 40 000 40 000 40 000 160 000

2. Náklady nebo výdaje na po✺ízení hmotného a     nehmotného 

majetku celkem
62 250 0 0 0 62 250

nákup dlouhodobého hmotného majetku celkem 0 0 0 0 0

nákup dlouhodobého nehmotného majetku celkem 0 0 0 0 0

nákup drobného hmotného majetku 62 250 0 0 0 62 250

nákup drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

3. Další provozní náklady nebo výdaje celkem 180 000 180 000 180 000 180 000 720 000

4. Náklady nebo výdaje na služby celkem 40 000 40 000 40 000 40 000 160 000

nákup služeb 0 0 0 0 0

poddodávky 0 0 0 0 0

ostatní služby 40 000 40 000 40 000 40 000 160 000

5. Dopl✻kové náklady nebo výdaje celkem 80 000 70 000 70 000 70 000 290 000

Celkové náklady nebo výdaje 644 798 594 597 594 597 594 597 2 428 589

Rozpo✼et - de Wolf GROUP s.r.o.



 
P✁íloha ✂. 4 Smlouvy 

                                                                                                         Po"et stran: 3 

1 
 

                                                                                 
                                                                                                                                      

 
 
 

HARMONOGRAM PLATEB 
 
 
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 

 

Termín kontroly Požadované výstupy Termín platby ✄ástka (K☎) 

 
 

do 60 kalendá✆ních dn✝ ode dne 
nabytí ú✞innosti Smlouvy 

1 253 212 

do 20. 1. 2019 
ro✟ní zpráva 

 
do 28. 2. 2019 

970 000 

do 20. 7. 2019 díl✠í zpráva  –  k ✡innostem a výstup☛m 

za období od 01/2019 do 06/2019 

do 31. 8. 2019 482 536 

do 20. 1. 2020 
ro☞ní zpráva 

 
do 28. 2. 2020 

1 300 000 

do 20. 7. 2020 díl✌í zpráva  –  k ✍innostem a výstup✎m 

za období od 01/2020 do 06/2020 

do 31. 8. 2020 640 319 

do 20. 1. 2021 
ro✏ní zpráva 

 
do 28. 2. 2021 

1 380 000 

do 20. 7. 2021 díl✑í zpráva  –  k ✒innostem a výstup✓m 

za období od 01/2021 do 06/2021 

do 31. 8. 2021 675 319 

do 30. 1. 2022 
záv✔re✕ná zpráva   

 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 



 
P✖íloha ✗. 4 Smlouvy 

                                                                                                         Po✘et stran: 3 

2 
 

 
 
 
 
 

HARMONOGRAM PLATEB 
 
 
 

AVIKO Praha, s.r.o. 

 

Termín kontroly Požadované výstupy Termín platby ✙ástka (K✚) 

 
 

do 60 kalendá✛ních dn✜ ode dne 
nabytí ú✢innosti Smlouvy 

2 051 444 

do 20. 1. 2019 
ro✣ní zpráva 

 
do 28. 2. 2019 

1 300 000 

do 20. 7. 2019 díl✤í zpráva  –  k ✥innostem a výstup✦m 

za období od 01/2019 do 06/2019 

do 31. 8. 2019 644 132 

do 20. 1. 2020 
ro✧ní zpráva 

 
do 28. 2. 2020 

800 000 

do 20. 7. 2020 díl★í zpráva  –  k ✩innostem a výstup✪m 

za období od 01/2020 do 06/2020 

do 31. 8. 2020 363 520 

do 20. 1. 2021 
ro✫ní zpráva 

 
do 28. 2. 2021 

750 000 

do 20. 7. 2021 díl✬í zpráva  –  k ✭innostem a výstup✮m 

za období od 01/2021 do 06/2021 

do 31. 8. 2021 302 520 

do 30. 1. 2022 
záv✯re✰ná zpráva   

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 



 
P✱íloha ✲. 4 Smlouvy 

                                                                                                         Po✳et stran: 3 

3 
 

 

 
 
 

HARMONOGRAM PLATEB 
 
 
 

de Wolf GROUP s.r.o. 

 

Termín kontroly Požadované výstupy Termín platby ✴ástka (K✵) 

 
 

do 60 kalendá✶ních dn✷ ode dne 
nabytí ú✸innosti Smlouvy 

644 798 

do 20. 1. 2019 
ro✹ní zpráva 

 
do 28. 2. 2019 400 000 

do 20. 7. 2019 díl✺í zpráva  –  k ✻innostem a výstup✼m 

za období od 01/2019 do 06/2019 

do 31. 8. 2019 194 597 

do 20. 1. 2020 
ro✽ní zpráva 

 
do 28. 2. 2020 400 000 

do 20. 7. 2020 díl✾í zpráva  –  k ✿innostem a výstup❀m 

za období od 01/2020 do 06/2020 

do 31. 8. 2020 194 597 

do 20. 1. 2021 
ro❁ní zpráva 

 
do 28. 2. 2021 

400 000 

do 20. 7. 2021 díl❂í zpráva  –  k ❃innostem a výstup❄m 

za období od 01/2021 do 06/2021 

do 31. 8. 2021 194 597 

do 30. 1. 2022 
záv❅re❆ná zpráva   

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
















